REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKT-VENDIM

Nr. ,daté . 2022

«pER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT TE MINISTRAVE NR. 179,
DATE 2622020 “PER RREGULLAT, KUSHTET DHE PROCEDURAT E
PRIVATIZIMIT TE BANESAVE QFE KANE QENE SUBJEKT I LIGJIT NR. 7652,
DATE?23.12.1992, “PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE SHTETERORE” DHE TE
LIGJIT NR. 9321, DATE 25.11.2004 “PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE DHE
OBJEKTEVE T KTHYERA NE BANESA, TE NDERTUARA ME FONDET E
SHOQERIVE DHE T NDERMARRJEVE SHTETERORE"

Né& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 1, Shkronja “a” ¢ 3, té nenit 77, t&
ligjit nr. 22 daté 03.05.2018 “Pér strehimin social”, me pr opozimin e mmlstrlt t¢ Financave
dhe Ekonomisé, Késhilli i Ministrave,

VENDOSI:

N& vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 179, datg 26.2.2020 “Pér rregullat, kushtet dhe
procedurat e privatizimit té banesave gé kané qéné subjekt i ligjit nv. 7652, daté23.12.1992,
“pér privatizimin e banesave shtetérore” dhe 1é ligiit nr. 932] daté 25.11.2004 "pér
privatizimin e banesave dhe objekieve té kihyera né banesa, z‘e ndértuara me fondet e
shogérive dhe té ndérmarrjeve shietérore”, pika 31 ndryshohet si meé poshtg” vijon:

“31. Privatizimi i banesave sipas kétij vendimi, ka afat 2 (dy) vite pas daljes sé certifikatés sé
pronésisé té pércaktuar né pikén 6 (& vendimit.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n€ “Fletoren Zyrtare”.
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